
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
155 
414 
568 
454 
300 
65 
356 
584 
533 
519 
457 
567 
367 
382 
502 
340 
723 
446 
745 
534 
478 

Namn 
Noel Nilsson 
Rasmus Varg 
Max Pålsson 
Liam Hanström 
Isac Nilsson 
Max Lövgren 
Liam Åkerlund 
Maximiliam Osbeck 
Jesper Nordal 
Teddy Jondell 
Pelle Nilsson 
Rasmus Moen 
Laban Alm 
Teo Jönsson 
Sixten Davidsson 
Anton Jonsson 
Kim Johansson 
Linus Persson 
Oscar Lindskog 
Lukas Möller 
Bernt Mellström 

Klubb 
Getinge MK 
Järva MK 
Landskrona MK 
Anderslövs MK 
Sunne MX Klubb 
SMK Motala MC-Klubb 
Uppsala MK 
BMK Uddevalla 
kongsvinger 
MC Alingsås 
SMK Dala Falun 
Upplands Väsby MK 
Uppsala MK 
Östra Göinge MK 
SMK Gävle 
Umeå AK 
Linköpings MS 
MK Tranan 
SMK Eksjö MC & US 
Järva MK 
Varbergs MK 

Fabrikat 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
TM 

Varv 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tid 
24:17.106 
24:21.038 
24:30.754 
25:03.656 
25:12.663 
25:15.405 
25:20.959 
25:26.486 
25:27.615 
25:28.294 
25:41.834 
26:01.676 
26:14.653 
24:18.550 
24:29.643 
24:35.765 
24:39.587 
24:44.797 
24:54.553 
24:56.114 
24:58.968 

diff 

3.932 
13.648 
46.550 
55.557 
58.299 

1:03.853 
1:09.380 
1:10.509 
1:11.188 
1:24.728 
1:44.570 
1:57.547 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

Sponsor 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 
Leo Husqvarna CEC 
Team JE68/KTM 
Motostar Racing 
Allmek Motor Racing 
Team Qbena Racing 
Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 
No Problems Racing Team 
speedgear/scalvini sweden 
Speedequipment Racing Sport 

Team Din MC/Monster Energy/MOTUL 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 

Team NDMX.se 

TM Racing Sweden 
ABSOLUT MX 

TM Racing Sweden 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-08-13 15:06:19 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Mikael Strandberg 

Suprevisor: Eva Fahlén 

WWW.MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM Deltävling 4 MK Orion 
85U 

85U - Finalheat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:28:40 

Sipsjöbanan 1,555 Km 

2017-08-13 14:30 

Sida 1/2 



Pos 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nr. 
238 
277 
109 
167 
111 
374 
5 

Namn 
Viktor Andersson 
Eddie Lind 
Hampus Lindgren 
Daniel Blomberg 
Elliott Carlsson 
Sofia Schou 
Albin Hofvander 

Klubb 
Folkare MK 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
Haninge MK 
Järva MK 
AMF Södertälje 
Hallsbergs MK 

Fabrikat 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Varv 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
4 

Total Tid 
25:03.099 
25:16.467 
25:23.592 
25:40.022 
25:43.785 
26:09.604 
9:51.541 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarna Motorcycles 

Team Marin & Fritid 

Sorterad på varv

Skrivet: 2017-08-13 15:06:19 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Mikael Strandberg 

Suprevisor: Eva Fahlén 

WWW.MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM Deltävling 4 MK Orion 
85U 

85U - Finalheat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  14:28:40 

Sipsjöbanan 1,555 Km 

2017-08-13 14:30 

Sida 2/2 


